
SHOTGUN LE HANGAR
GOLF DU GRAND AVIGNON - 08.07.2024

Format de compétition
Simple - Compte pour l'index 1

Nombre de tours

Liste des résultats

Messieurs | Stableford - Brut / Messieurs / 1 (... -> 11.4)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 LACARELLE, Tristan GRAND AVIGNON PRO 33 33

2 --- MULLER, Vincent AVIGNON CHATEAUBLANC 1,8 33 33

3 --- DROGUET, Christophe GRAND AVIGNON 6,2 32 32

4 --- REY, Andre GRAND AVIGNON 6,8 28 28

5 --- MACHADO, Antonio GRAND AVIGNON 5,5 27 27

6 --- GANIMEDE, Claude GRAND AVIGNON 3,2 26 26

7 --- DUCHATELLE, Raynald VALBERG 10,6 25 25

8 --- KANAAN, Wissam GRAND AVIGNON 9,7 24 24

9 --- MARY, Philippe BASTIDE SALETTE 10,2 23 23

10 --- DI PASQUALE, Didier GRAND AVIGNON 10,6 20 20

11 --- THEVENET, Jean-Philippe GRAND AVIGNON 10,9 20 20

12 --- PASSELAIGUES, Christophe GRAND AVIGNON 10,2 19 19

13 --- DE CASTRO, Francis GRAND AVIGNON 8,1 18 18

14 --- MASSET, Florent GRAND AVIGNON 8,1 17 17

15 --- GILBERT, Max PACA 11,0 17 17
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Messieurs | Stableford - Net / Messieurs / 1 (... -> 11.4)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 DROGUET, Christophe GRAND AVIGNON 6,2 39 39

2 --- DUCHATELLE, Raynald VALBERG 10,6 37 37

3 --- REY, Andre GRAND AVIGNON 6,8 35 35

4 --- MULLER, Vincent AVIGNON CHATEAUBLANC 1,8 34 34

5 --- LACARELLE, Tristan GRAND AVIGNON PRO 33 33

6 --- MARY, Philippe BASTIDE SALETTE 10,2 33 33

7 --- KANAAN, Wissam GRAND AVIGNON 9,7 33 33

8 --- MACHADO, Antonio GRAND AVIGNON 5,5 32 32

9 --- THEVENET, Jean-Philippe GRAND AVIGNON 10,9 32 32

10 --- DI PASQUALE, Didier GRAND AVIGNON 10,6 31 31

11 --- GILBERT, Max PACA 11,0 29 29

12 --- PASSELAIGUES, Christophe GRAND AVIGNON 10,2 28 28

13 --- GANIMEDE, Claude GRAND AVIGNON 3,2 26 26

14 --- MASSET, Florent GRAND AVIGNON 8,1 24 24

15 --- DE CASTRO, Francis GRAND AVIGNON 8,1 24 24
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Messieurs | Stableford - Brut / Messieurs / 2, 3 (11.5 -> ...)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 ASENS, Théo GRAND AVIGNON 11,9 32 32

2 --- NOIRBENT, Pascal GRAND AVIGNON 12,6 29 29

3 --- FAKRET, Jamel GRAND AVIGNON 16,1 28 28

4 --- GUIZZARDI, Jean-Baptiste ORANGE 13,4 26 26

5 --- CAMILLERI, Bruno ACADEMY VILLENEUVE 14,1 25 25

6 --- DESSAUD, Michel GRAND AVIGNON 17,8 24 24

7 --- ARNEODO, Jean GRAND AVIGNON 13,1 24 24

8 --- FARCY, Fabrice GRAND AVIGNON 11,9 24 24

9 --- SEGOND, Fabien GRAND AVIGNON 12,1 24 24

10 --- MAULLER, Philippe GRAND AVIGNON 19,6 23 23

11 --- GUEZARD, Gilles GRAND AVIGNON 15,6 23 23

12 --- PUGLIESI, Nicolas GRAND AVIGNON 11,7 23 23

13 --- FAGGIAN, Bernard CABRE D'OR 18,4 22 22

14 --- MEZARI, Gilles GRAND AVIGNON 14,7 21 21

15 --- ESTEVE, Sylvain GRAND AVIGNON 21,9 21 21

16 --- MARQUEZ, Ugo GRAND AVIGNON 19,9 21 21

17 --- ROUX, Daniel GRAND AVIGNON 20,2 21 21

18 --- RUEL, Alex ORANGE 15,1 20 20

19 --- DROGUET, Sasha GRAND AVIGNON 16,2 19 19

20 --- VAN DAMME, Laurent GRAND AVIGNON 12,8 19 19

21 --- CAPELLE, Patrice GRAND AVIGNON 21,8 18 18

22 --- GUERFI, Ismael - François AIX MARSEILLE 14,5 18 18

23 --- NEBRA, Michel GRAND AVIGNON 18,7 18 18

24 --- CHAPUS, Stéphane ORANGE 15,6 18 18

25 --- LAURENS, Pierre BAGNOLS MARCOULE 19,0 18 18

26 --- BERTHIER, Patrick GRANDE MOTTE 16,3 18 18

27 --- CHIARABINI, Roland GRAND AVIGNON 17,2 18 18

28 --- HESLOT, Guillaume VALBERG 25,0 17 17

29 --- BARTHELEMY, Patrick GRAND AVIGNON 21,9 17 17

30 --- DUMONT ROTY, Eric GRAND AVIGNON 22,7 17 17

31 --- CLEMENT, Jean-Louis GRAND AVIGNON 13,3 17 17

32 --- BONNET, Christian GRAND AVIGNON 20,2 16 16

33 --- VIELH, Frédéric GRAND AVIGNON 24,7 16 16

34 --- JEANJEAN, Claude GRAND AVIGNON 24,9 16 16

35 --- FERRAND, Michel GRAND AVIGNON 19,8 16 16

36 --- RESSEGAIRE, Thierry GRAND AVIGNON 17,2 15 15
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37 --- BERKANI, Samir GRAND AVIGNON 24,7 15 15

38 --- MABY, Richard GRAND AVIGNON 22,4 15 15

39 --- CHELLY, Yves UZES 21,8 13 13

40 --- WIKLUND, Claes GRAND AVIGNON 32,8 13 13

41 --- REBIERE, Frederic GRAND AVIGNON 24,9 12 12

42 --- SAYSSET, Pierre GRAND AVIGNON 22,2 11 11

43 --- MICHARD, Patrick GRAND AVIGNON 22,2 11 11

44 --- BOUACHON, Henry GRAND AVIGNON 19,0 10 10

45 --- DRAGTEN, Eric GRAND AVIGNON 21,9 10 10

46 --- COUSIN, Antoine GRAND AVIGNON 21,7 10 10

47 --- LAMIRAULT, Quentin GRAND AVIGNON 28,5 9 9

48 --- ARAKELIAN, Patrick GRAND AVIGNON 35,9 8 8

49 --- ARBUTTI, Alexis VALBERG 54,0 1 1
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Messieurs | Stableford - Net / Messieurs / 2, 3 (11.5 -> ...)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 ARBUTTI, Alexis VALBERG 54,0 45 45

2 --- ESTEVE, Sylvain GRAND AVIGNON 21,9 43 43

3 --- FAKRET, Jamel GRAND AVIGNON 16,1 42 42

4 --- MAULLER, Philippe GRAND AVIGNON 19,6 42 42

5 --- ASENS, Théo GRAND AVIGNON 11,9 41 41

6 --- HESLOT, Guillaume VALBERG 25,0 40 40

7 --- DESSAUD, Michel GRAND AVIGNON 17,8 40 40

8 --- MARQUEZ, Ugo GRAND AVIGNON 19,9 40 40

9 --- ROUX, Daniel GRAND AVIGNON 20,2 40 40

10 --- CAPELLE, Patrice GRAND AVIGNON 21,8 39 39

11 --- NOIRBENT, Pascal GRAND AVIGNON 12,6 39 39

12 --- FAGGIAN, Bernard CABRE D'OR 18,4 39 39

13 --- DUMONT ROTY, Eric GRAND AVIGNON 22,7 39 39

14 --- GUIZZARDI, Jean-Baptiste ORANGE 13,4 38 38

15 --- BERKANI, Samir GRAND AVIGNON 24,7 38 38

16 --- VIELH, Frédéric GRAND AVIGNON 24,7 38 38

17 --- WIKLUND, Claes GRAND AVIGNON 32,8 37 37

18 --- GUEZARD, Gilles GRAND AVIGNON 15,6 37 37

19 --- MABY, Richard GRAND AVIGNON 22,4 37 37

20 --- BARTHELEMY, Patrick GRAND AVIGNON 21,9 36 36

21 --- CAMILLERI, Bruno ACADEMY VILLENEUVE 14,1 36 36

22 --- LAURENS, Pierre BAGNOLS MARCOULE 19,0 36 36

23 --- JEANJEAN, Claude GRAND AVIGNON 24,9 36 36

24 --- FERRAND, Michel GRAND AVIGNON 19,8 36 36

25 --- ARNEODO, Jean GRAND AVIGNON 13,1 36 36

26 --- NEBRA, Michel GRAND AVIGNON 18,7 35 35

27 --- DROGUET, Sasha GRAND AVIGNON 16,2 34 34

28 --- MEZARI, Gilles GRAND AVIGNON 14,7 34 34

29 --- BONNET, Christian GRAND AVIGNON 20,2 34 34

30 --- ARAKELIAN, Patrick GRAND AVIGNON 35,9 34 34

31 --- FARCY, Fabrice GRAND AVIGNON 11,9 34 34

32 --- SEGOND, Fabien GRAND AVIGNON 12,1 34 34

33 --- RUEL, Alex ORANGE 15,1 33 33

34 --- LAMIRAULT, Quentin GRAND AVIGNON 28,5 33 33

35 --- CHAPUS, Stéphane ORANGE 15,6 33 33

36 --- BERTHIER, Patrick GRANDE MOTTE 16,3 33 33
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37 --- PUGLIESI, Nicolas GRAND AVIGNON 11,7 33 33

38 --- CHELLY, Yves UZES 21,8 32 32

39 --- REBIERE, Frederic GRAND AVIGNON 24,9 32 32

40 --- CHIARABINI, Roland GRAND AVIGNON 17,2 32 32

41 --- GUERFI, Ismael - François AIX MARSEILLE 14,5 31 31

42 --- MICHARD, Patrick GRAND AVIGNON 22,2 31 31

43 --- RESSEGAIRE, Thierry GRAND AVIGNON 17,2 30 30

44 --- BOUACHON, Henry GRAND AVIGNON 19,0 29 29

45 --- DRAGTEN, Eric GRAND AVIGNON 21,9 28 28

46 --- SAYSSET, Pierre GRAND AVIGNON 22,2 27 27

47 --- CLEMENT, Jean-Louis GRAND AVIGNON 13,3 27 27

48 --- VAN DAMME, Laurent GRAND AVIGNON 12,8 27 27

49 --- COUSIN, Antoine GRAND AVIGNON 21,7 26 26
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Dames | Stableford - Brut / Dames
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 GUILLARD, Céline NIMES VACQUER. 5,2 25 25

2 --- HOBEIN, Valérie GRAND AVIGNON 9,6 24 24

3 --- ALBERTINI, Caroll VALESCURE 8,1 22 22

4 --- RESPAUT, Michelle GRAND AVIGNON 17,6 22 22

5 --- MEZARI, Isabelle GRAND AVIGNON 18,9 15 15

6 --- FAVIER, Hélène GRAND AVIGNON 13,9 15 15

7 --- ACHARD, Pascale GRAND AVIGNON 10,8 15 15

8 --- PERRIER, Aline GRAND AVIGNON 19,2 14 14

9 --- BROC-IRION, Brigitte GRAND AVIGNON 18,8 11 11

10 --- SIRE, Marina BASTIDE SALETTE 19,1 10 10

11 --- KIENER, Martine GRAND AVIGNON 22,4 10 10

12 --- GERREBOO, Erika GRAND AVIGNON 34,3 4 4

13 --- DELECLUSE, Coralie GRAND AVIGNON 54,0 3 3

14 --- DONZEL GARGAND, Magali AVIGNON CHATEAUBLANC 54,0 0 0
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Dames | Stableford - Net / Dames
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 DELECLUSE, Coralie GRAND AVIGNON 54,0 49 49

2 --- RESPAUT, Michelle GRAND AVIGNON 17,6 37 37

3 --- HOBEIN, Valérie GRAND AVIGNON 9,6 36 36

4 --- FAVIER, Hélène GRAND AVIGNON 13,9 32 32

5 --- GUILLARD, Céline NIMES VACQUER. 5,2 32 32

6 --- GERREBOO, Erika GRAND AVIGNON 34,3 32 32

7 --- MEZARI, Isabelle GRAND AVIGNON 18,9 30 30

8 --- ALBERTINI, Caroll VALESCURE 8,1 30 30

9 --- PERRIER, Aline GRAND AVIGNON 19,2 29 29

10 --- ACHARD, Pascale GRAND AVIGNON 10,8 28 28

11 --- BROC-IRION, Brigitte GRAND AVIGNON 18,8 25 25

12 --- KIENER, Martine GRAND AVIGNON 22,4 25 25

13 --- SIRE, Marina BASTIDE SALETTE 19,1 22 22

14 --- DONZEL GARGAND, Magali AVIGNON CHATEAUBLANC 54,0 21 21
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Total :  156 joueurs


